



ZUCAR, s.r.o.
Karlovarská 814/115
160 00 Praha 6

V Praze dne 27. 6. 2019

OBJEDNÁVKA č. 562/2019

Objednáváme u vás opravu výstavních prostor ve Zvonici u Chrámu Sv. Mikuláše dle vaší CN ze dne 13. 6. 2019.

Cena: 97 422,50 Kč bez DPH; 117 881,23 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 31. 8. 2019
Místo dodání: Svatomikulášská městská zvonice, Malostranské náměstí, Praha 1
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

Ing. Dita Říhová
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, Praha 6
DIČ: CZ27567419

Muzeum hlavního města Prahy
Kožná 475/1, Praha 1, 110 01
IČO: 00064432
DIČ: CZ00064432

Jméno přijímacího pracovníka: *CARVAN LUBOV*

Podpis: *[Signature]*

Datum přijetí objednávky: *28. 6. 2019*

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	Ing. Hudecová
173/		720 952 897
	e-mail	hudecova@muzehmp.praha.cz

Sídlo: Kožná 1, 110 00 Praha 1
F: +420 224 721 606, +420 224 721 607
E: +420 224 721 606
muzeumpraha@muzehmp.praha.cz
www.muzeumpraha.cz
IČ: 00064432
DIČ: CZ00064432

ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814,160 00 Praha 6,

tel.: 602/210176, fax : 315/727784

E-mail:

Dodací list

AKCE: Oprava výstavních prostor ve zvonici chrámu svatého Mikuláše
MUZEUM hl.m.Prahy

13.5.2019

název materiálu

počet mj

cena za

Dodávky :

zakrytí pokojů pro výmalbu	18	h	350,00 Kč	6 300,00 Kč	K + Oš	
igelity	2	kpl	350,00 Kč	700,00 Kč	K + Oš	
paska krep 48mm	8	ks	76,00 Kč	608,00 Kč	K + Oš	
vlnitá lepenka	3	bal	186,00 Kč	558,00 Kč	K + Oš	
naložení a odvoz sutí na skládku	1	kpl	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	K + Oš	
mytí stěn pokoj včetně kuchyně u WC (VPK)	16	h	350,00 Kč	5 600,00 Kč	K + Oš	
mytí stěn pokoj včetně krytiny nad WC	12	h	350,00 Kč	4 200,00 Kč	K + Oš	
mytí stěn pokoj včetně krytiny byt věžníka	8	h	350,00 Kč	2 800,00 Kč	K + Oš	
nátěr vápnem (VPK)	6	h	350,00 Kč	2 100,00 Kč	K + Oš	
vápno 12kg	1	ks	179,60 Kč	179,60 Kč	K + Oš	
druhý nátěr vápnem + oškrábání (VPK)	10	h	350,00 Kč	3 500,00 Kč	K + Oš	
vápno 12kg	1	ks	179,60 Kč	179,60 Kč	K + Oš	
oprava děr (vápno + štuk)	6	h	350,00 Kč	2 100,00 Kč	K + Oš	
oprava děr dokončení (vápno + štuk)	6	h	350,00 Kč	2 100,00 Kč	K + Oš	
dokončení štukování povrchu v pokoji	8	h	350,00 Kč	2 800,00 Kč	K + Oš	
odvoz sutě a uklid na skládku	1	kpl	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč	K + Oš	
lovosa nátěr stabilizace podkladu	8	h	350,00 Kč	2 800,00 Kč	K + Oš	
třetí nátěr vápnem + štuk (VPK)	10	h	350,00 Kč	3 500,00 Kč	K + Oš	
vápno 12kg	1	ks	179,60 Kč	179,60 Kč	K + Oš	
malování byt věžníka(horní) hlinkou	16	h	350,00 Kč	5 600,00 Kč	K + Oš	
hlinka balení kg bílá	2	ks	511,00 Kč	1 022,00 Kč	K + Oš	
hlinka balení kg zelená	1	ks	723,00 Kč	723,00 Kč	K + Oš	
kuchyně vápnem 1x	4	h	350,00 Kč	1 400,00 Kč	K + Oš	
uklid ,luxování	4	h	350,00 Kč	1 400,00 Kč	K + Oš	
podružný montážní materiál	1	kpl	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč	K + Oš	
malování suvenýry hlinkou	14	h	350,00 Kč	4 900,00 Kč	K + Oš	63 649,80 Kč
Slaboproudy dle pana Skalického	1	kpl	27 150,00 Kč	27 150,00 Kč	173	
Slaboproudy KUBR	1	kpl	18 875,00 Kč	18 875,00 Kč	173	
Instalater Honzík	1	kpl	23 450,00 Kč	23 450,00 Kč	173	
Souprava mluvítko - dodávka	1	kpl	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč	173	
doprava	15	ks	390,00 Kč	5 850,00 Kč	173	83 125,00 Kč
Celkem :				146 774,80 Kč		
Vnitrostaveništní doprava	1	kpl		4 696,79 Kč		
Mimostaveništní doprava	1	kpl		7 338,74 Kč		
VRN - režie				13 209,73 Kč		
CELKEM CENA :				172 020,07 Kč		